first be cleansed and sanctified by the priest, that it may have power by baptism to wash away the sins of man." And so the whole Council of Carthage,<sup>1</sup> in the time of Cyprian, says, "the water is sanctified by the prayer of the priest, to wash away sin." Optatus has respect to this, when speaking of the name of *Piscis*, ἰχθῦς, the technical name that was given to Christ, from the several initial letters of his titles, which signifies *a fish*, he says,<sup>2</sup> "this is the fish," (meaning Christ,) "which is brought down upon the waters of the font in baptism by invocation and prayer." St. Austin often mentions this invocation in his books of baptism.<sup>3</sup> "That water is not profane and adulterated, over which the name of God is invoked, though the invocation be made by profane and adulterous men." In another place, he says,<sup>4</sup> "This invocation was used both in consecrating the waters of baptism, and the oil for unction, and the eucharist, and in giving imposition of hands. And the sacraments were valid, though it were a sinner or a murderer that made the prayer." And again, answering the objection of the Cyprianists and Donatists, "that a wicked man or an heretic could not sanctify the water," he says,<sup>5</sup> "every error in the prayer of consecration does not destroy the essence of baptism, but only the want of those evangelical words," he

<sup>1</sup> Con. Carthag. ap. Cypr. p. 233. Aqua sacerdotis prece sanctificata abluit delicta.

<sup>2</sup> Optat. lib. iii. cont. Parmen. p. 62. Ille est piscis, qui in baptisate per invocationem fontalibus undis inseritur.

<sup>3</sup> Aug. de Bapt. lib. iii. cap. x. Non est aqua profana et adultera, super quam nomen invocatur, etiamsi à profanis et adulteris invocetur.

<sup>4</sup> Id. de Bapt. lib. v. cap. xx. Si ergò ad hoc valet, quod dictum est in Evangelio, Deus peccatorem non audit, ut per peccatorem sacramenta non celebrentur; quomodò exaudit homicidam deprecantem, vel super aquam baptismi vel super oleum, vel super eucharistiam, vel super capita eorum, quibus manus imponitur? Quæ omnia tamen et fiunt et valent etiam per homicidas. &c.

<sup>5</sup> De Bapt. lib. vi. cap. xxv. Si non sanctificatur aqua, cum aliqua erroris verba per imperitiam preator effundit, multi non solum mali, sed etiam boni fratres in ipsâ Ecclesiâ non sanctificant aquam. Multorum enim preces emendantur quotidie, si doctioribus fuerint recitatæ, et multa in eis reperiuntur contra fidem catholicam. Nunquid si manifestarentur aliqui baptizati, cum illæ preces dictæ super aquam fuissent juberentur denuò baptizari?—Certa illa evangelica verba, sine quibus non potest baptismus consecrari, tantum valent, ut per illa sic evacuentur quæcumque in prece vitiosâ contra Regulam Fidei dicuntur, quemadmodum demoniium Christi nomine excluditur.